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PE3YJIbTATW

3acTyNnHUK ronowniYynabHoOT KoMicil

«3ATBEPOXY IO »

IHHa JAXHIO K

NOIMEHHOrO rosIoCyBaHHA 3 Po3rnsagy nNMTaHb NOPAAKY AEHHOro WicHaausaTol cecii
KpemeHeybKoi panoHHOT pagn VI cknnkaHHa 2024 poky

Mpi3Bule im’a no-6aTbKOBI

Ba6buy Bacunb Muxalinosuy

bac NaHHa PomaHiBHa
BobpoBCcbKuiA AHApilt €BreHoBMY
BoBTyH CeiTnaHa MuxalinisHa
boiiko BaneHTnHa MeTpiBHa
Bnagnka Mukona KiHgpaTtoBuy
BonoxaTuii Cepriii BacunboBuy
BuxoBaHeub Hagis AHfpiiBHa
FonoBaTioK HOpih MapTuHoBUY
lanac FannHa KaHopiBHa
JaxHiok IHHa BonogmmupisHa
Jom6poBcbka NanuHa MpuropisHa
AybiHeubka Mapia MuxainisHa
Xwuna laHHa IBaHiBHA
3anonbcbka IBaHHa MukonaiBHa
3agepeli PycnaH BonogumupoBud
3eniHcbkuii BikTop IBaHOBUY
IeaHUiB Irop BorgaHoBuy
Keb6antok CsiTnaHa AMuTpiBHa
KepimoB EnbxaH lnbxamoBuy
Konauyk BikTop Bonogumuposuy
Kopeub Tapac deogocinosuy
KocTtiok OnekcaHfap CtenaHoBuY
Kyanak Bitaniin dpocnasosuy
Kyy depip MaBnosuy

Nucuya AHppii Bonogmumuposuy
No6yHb IBaH MapkoBsuy
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28  Megsigb Ninia MukonaisHa

29  MenbHNYyK [puropiin PomaHoBuY
Mociiiuyk fApocnas
Bonogumuposuy

31 HectepeHko Cepriit BikTopoBuy
32 OcTtanuvyk Onbra lacunisHa

33 Moxwuna Mogmuna CtanaHiBHa

34 Muwwuk Bonogumunp PomaHoBUY

35 Paguyyk Mukona Bacunbosuy

36 PebpuHa Bacunb Mwukonaiiosuy
37 Cambopcbkuii Cepriii AgamoBuy
38 CrenaHok Bonogumup MNMasnosuy
39  Teepaoxni6 AHapii AHaTonilioBuy
40 Tecnwok Bacunb €BreHosuny

41 LUumbantok K nis MukonaisHa

42  YepHak KatepuHa BonogumupisHa
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3acTyMHUK rosioBU AiYNNbHOT KOMicCii
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24

3a

3a

3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a

3a
3a

npoTu

YTPUMaNUChH

24

3a

3a

3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a

3a
3a

npoTu

YyTPUMaNuch

24

3a
3a

3a
3a

3a
3a
3a
3a
3a

yTPUMaIUCh

3a 3a
3a 3a
3a 3a
3a 3a
3a 3a
3a 3a

3a yTpUMaBCcs
3a 3a
3a 3a
3a 3a
3a 3a
3a 3a

0 0

S S
= =

v & & u § ¢

o = ro o =

= = = 3

= =

> >

23 . i 23 - i

YeHn NiYnnbHOT KOMICIT:
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